
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/327/2021 

RADY MIASTA BOLESŁAWIEC 

z dnia 31 marca 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXIII/267/2020 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 28 października 2020 r., 

w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie miasta Bolesławiec 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 

U. z 2020 r. poz. 713; zm.: Dz. U. z 2020 r. poz. 1378) oraz art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z 13 września 1996 r.  

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1439; zm.: Dz. U. z 2019 r. poz. 2020 

oraz z 2020 r. poz. 2361) po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego 

w Bolesławcu, 

Rada Miasta Bolesławiec uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXIII/267/2020 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 28 października 2020 r. w sprawie 

regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie miasta Bolesławiec, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3 ust. 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2 w zabudowie wielorodzinnej:”; 

2) w § 3 ust. 2 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3 na terenie nieruchomości na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne: 

a) papier – w osobnym pojemniku lub worku, 

b) metal i tworzywa sztuczne oraz odpady opakowaniowe wielomateriałowe – w osobnym pojemniku  

lub worku, 

c) bioodpady – w osobnym pojemniku lub worku, 

d) szkło – w osobnym pojemniku lub worku, 

e) odpady pozostałe po segregacji – w osobnym pojemniku.”; 

3) w § 12 ust. 1 pkt 2 litera c otrzymuje brzmienie: 

„c) z pozostałych nieruchomości – nie rzadziej niż raz w miesiącu;”; 

4) w § 12 ust. 1 pkt 3 litera c otrzymuje brzmienie: 

„c) z pozostałych nieruchomości – nie rzadziej niż raz w miesiącu;”; 

5) w § 12 ust. 1 pkt 4 litera c otrzymuje brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 13 kwietnia 2021 r.

Poz. 1815



„c) z pozostałych nieruchomości – nie rzadziej niż raz na dwa tygodnie w okresie od kwietnia  

do października, w pozostałych miesiącach nie rzadziej niż  jeden raz w miesiącu.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Bolesławiec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miasta: 

Józef Pokładek 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1815


		2021-04-13T12:08:14+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




